
Dziennik Ustaw Nr 259 — 18134 — Poz. 1762

 

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 30 listopa-
da 1995 r. o pomocy państwa w spłacie niektórych 
kredytów mieszkaniowych, udzielaniu premii gwaran-
cyjnych oraz refundacji bankom wypłaconych premii 
gwarancyjnych (Dz. U. z 2003 r. Nr 119, poz. 1115, 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
25 lutego 2003 r. w sprawie rozliczeń z bankami z tytu-
łu przejściowego wykupienia ze środków budżetu 
państwa odsetek od kredytów mieszkaniowych (Dz. U. 
Nr 51, poz. 440 oraz z 2006 r. Nr 165, poz. 1169) wpro-
wadza się następujące zmiany:

1) § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8.  Przepisy § 5, § 6 i § 7 ust. 1 stosuje się odpo-
wiednio do rozliczeń z bankami z tytułu wy-
kupienia ze środków budżetu państwa skapi-
talizowanych odsetek, o których mowa 
w art. 10 ust. 1 pkt 5 oraz w art. 11 ust. 3 i 6 
ustawy.”;

2)  załącznik nr 2 do rozporządzenia otrzymuje brzmie-
nie określone w załączniku nr 1 do niniejszego roz-
porządzenia;

3)  załącznik nr 5 do rozporządzenia otrzymuje brzmie-
nie określone w załączniku nr 2 do niniejszego roz-
porządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1762

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 27 grudnia 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie rozliczeń z bankami z tytułu przejściowego wykupienia ze środków 
budżetu państwa odsetek od kredytów mieszkaniowych

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 213, poz. 2157, z 2005 r. 
Nr 94, poz. 786, z 2006 r. Nr 53, poz. 385 i Nr 249, poz. 1828, 
z 2008 r. Nr 223, poz. 1459 i Nr 237, poz. 1650 oraz z 2009 r. 
Nr 30, poz. 190, Nr 65, poz. 545, Nr 222, poz. 1752 i Nr 223, 
poz. 1779.



 

Dziennik Ustaw Nr 259 — 18135 — Poz. 1762

Załączniki do rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 27 grudnia 2010 r. (poz. 1762)

Załącznik nr 1

WZÓR



 

Dziennik Ustaw Nr 259 — 18136 — Poz. 1762



 

Dziennik Ustaw Nr 259 — 18137 — Poz. 1762



 

Dziennik Ustaw Nr 259 — 18138 — Poz. 1762

Załącznik nr 2

WZÓR



 

Dziennik Ustaw Nr 259 — 18139 — Poz. 1762



 

Dziennik Ustaw Nr 259 — 18140 — Poz. 1762


		2010-12-31T18:20:53+0100
	Grzegorz Paczowski




